



PROGRAM: PROGRAM OKTOBER 2025

ELVECRUISE PÅ DOURO

☞ 5 frokoster, 4 lunsjer og 5 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge, ankomst Porto

☞ Middag

Flyreise Oslo - Porto med mellomlanding og flybytte. Fra flyplassen er det busstransfer til skipet. Vi sjekker inn og gjør oss litt kjent om bord.

Før middag møtes vi til en **velkomstdrink** og presentasjon av mannskapet.

Etter middag er det valgfri busstur gjennom **Porto** for å oppleve den vakre byen "**by night**" (utfluktspakke). Vi kommer tilbake til byen senere på cruiset for å oppdage mer i dagslys.

Byens beliggenhet ved Douros elvemunning har betydd mye. Herfra reiste de første portugisiske oppdagerne ut på sine ekspedisjoner, og vi har også mye å oppdage på vår ferd!

På dette cruiset ligger skipet til tider til kai i Porto, slik at det er mulig å rusle rundt på egen hånd - kaiplass og beliggenheten kommer alltid med et forbehold.

Dag 2

Porto - Régua

☪ Frokost, lunsj, middag

Porto er en av Portugals eldste byer og er med sine cirka 300 000 innbyggere Portugals nest største by. Den historiske delen av sentrum står på UNESCOs verdensarvliste og er et herlig virvar av smale gater, bueganger og imponerende kirker, blant annet **Sé-katedralen** fra 1100-tallet. **Smale gater og trange smug**, sjarmerende hus og vakre kirker dekt av **Portugals særegne, blå fliser**. Byen har mange imponerende katedraler og for en **jernbanestasjon!** Sao Bento er vakkert dekorert og kanskje en av verdens flotteste. Dette er bare noen få eksempler på kultur og arkitektur som Porto har å tilby. I den sjarmerende bydelen **Ribeira** kan man fortsatt føle historiens sus,

Men fremfor alt er Porto kjent for vinen som bærer byens navn. På den andre siden av elven for sentrum, i bydelen **Vila Nova de Gaia**, ligger de gamle **portvinshusene** fra 1700-tallet. Vinen blir fraktet hit fra vinmarkene i Dourodalen, foredlet og lagret i de store portvinskjellerne, før de tappes på flasker og distribueres over hele verden.

I dag starter seilingen oppover Douroelven og vi seiler etterhvert gjennom **slusen** i Carrapateiro, **en av de høyeste i Europa**, før vi ankommer **Régua**. Her er det valgfri utflukt til **Lamego** (utfluktpakke). Vi skal besøke den vakre barokkirken **Nossa Senhora dos Remédios**, et av Portugals viktigste pilegrims mål. Kirken fra 1800-tallet utmerker seg med den hvite fasaden som domineres av en barokk trapp med **686 trappetrinn**.

Vi nyter middagen og kvelden om bord og for de som vil blir det dans.

Dag 3

Régua - Porto Antigo

☪ Frokost, lunsj, middag

Etter frokost er det valgfri utflukt (utfluktpakke) til **Douro Museum** og en **quinta** (herregård) om du ikke bare vil rusle på egen hånd.

Vi går til fots sammen med vertskap fra skipet. Første stopp er Douro-museet der vi skal lære om den lidenskapelige historien og **vinproduksjonsarven** i regionen. Så drar vi med buss til **Quinta do Têdo**, en praktfull herregård fra det 18. århundre som gir en herlig utsikt over elvene på hver side av dalen. Vi vil besøke herregården samt nyte en smaking av både **olivenolje og vin**. Det beste av mange verdener på en og samme dag!

Tilbake på skipet blir det middag og underholdning inspirert av omgivelsene vi er i.

Dag 4

Porto Antigo - Porto

☪ Frokost, lunsj, middag

Vi seiler om formiddagen og ankommer Porto tidlig ettermiddag. Det er valgfri utflukt (utfluktpakke) og nå skal vi bli nærmere kjent med **Porto**.

Vi får se byens største severdigheter, blant annet **Palacio da Bolsa (børspalasset)** og det mest fremtredende gotiske byggverket, **San Fransisco-katedralen**. Turen avsluttes med besøk på **Azulejo Tile workshop** (et fliseverksted) hvor vi får se hvordan de kjente og vakre flisene blir malt og brent.

Du kan selvsagt også bli kjent i eget tempo dersom du ikke har valgt utfluktpakken.

Tips i Porto: Nyt utsikten over byen fra toppen av Torre dos Clérigos, et ikonisk kirketårn i barokk stil. Et «must» å besøke er en av verdens vakreste bokhandler, Livraria Lello & Irmão (UNESCO). Reis tilbake i tid og nyt en kopp te på Café Majestic fra 1921, eller bare

beskue bylivet fra en fortauskafé i Cais de Ribeira.

Middag ombord om kvelden og kanskje "Porto by night" på egen hånd eller sammen med reiseleder?

Dag 5

Porto - Guimaraes - Porto

☞ Frokost, lunsj, middag

I dag kan du utforske Porto på egen hånd eller vi kan anbefale en halvdagsutflykt til middelalderbyen **Guimaraes** (utflyktpakke). Dette er en historisk by, grunnlagt på 800-tallet med navnet Vimaranes. Byen hadde en viktig rolle i forbindelse med etableringen av staten Portugal og var også landets første hovedstad. Gamlebyen, en labyrint av trange gater og flotte bygninger fra 1300-tallet, står på UNESCOs liste. Utenfra beundrer vi kirken **Nossa Senhora de Oliveira** som er den viktigste i byen. Vi besøker også det imponerende middelalderpalasset **Dukes of Braganza**.

Denne siste kvelden på cruiset markeres med **gallaften** og litt spesiell underholdning. Vi pynter oss litt og stas på mannskapet og oss selv. Et cruise som dette i vakre Dourodalen skal avsluttes litt staselig.

Dag 6

Porto og hjemreise

☞ Frokost

Vi nyter en siste frokost ombord og så er det klart for utsjekk fra skipet.

Med bagasjen full av gode opplevelser og mange inntrykk, sier vi farvel til mannskapet om bord. Flyreisen går til Oslo Lufthavn med mellomlanding og flybytte underveis.